[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАШИРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	«16» февраля  2022г.
	№
	10/а

 г. Кашира

	О внесении изменений в приказ от  29.12.2021 № 122/а «Об установлении перечня и кодов  целевых статей расходов бюджета городского округа Кашира и кодов субсидии на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с пунктами 1 статьи 9 и 4 статьи 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «Об утверждении Порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», приказом Финансового управления администрации городского округа Кашира от 18.03.2020 №18.1/а «Об утверждении Порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа Кашира», Уставом городского округа Кашира Московской области, в целях формирования и применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа Кашира,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ Финансового управления администрации городского округа Кашира от 29.12.2021 № 122/а «Об установлении перечня и кодов  целевых статей расходов бюджета городского округа Кашира и кодов субсидии на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
1.1. В приложение 1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета администрации городского округа Кашира Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:

1.1.1. Добавить следующие целевые статьи:
	03 2 08 L7500
	Реализация мероприятий по модернизации школьных систем образования

	10 2 01 74020
	Строительство и реконструкция объектов очистки сточных вод за счет средств местного бюджета

	17 1 01 S2890
	Ямочный ремонт асфальтового покрытия дворовых территорий

	18 5 01 74130
	Проектирование и строительство физкультурно-оздоровительных комплексов за счет средств местного бюджета

	99 0 00 00080
	Оплата исполнительных листов, судебных издержек

1.1.2. Исключить следующие целевые статьи:

	07 4 01 00640
	Организация использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов, лесов особо охраняемых природных территорий

1.2. В приложение 2 «Коды субсидии на финансовое обеспечение субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Кашира на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:

1.2.1. Добавить следующие коды субсидий:

	901220801
	Субсидии бюджетным и автономным учреждениям на осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений в городском парке

	910220801
	Субсидии бюджетным и автономным учреждениям на обслуживание, модернизацию и развитие системы «Безопасный регион» (установка видеокамер, обеспечивающих обзор входных групп учреждений образования)

2.   Настоящий приказ вступает в силу с 15.02.2022 г.

3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Начальник финансового управления

  администрации городского округа Кашира                                     И.В. Козлова